

Прайс-лист

14 Марта 2020 г.

Наименование товаров	(включая НДС и НП)			
1.ПИВО				
1. Рязанский				
Жигулевское Рязанск. н/ф ст. 0,5л (1*20)	708.00 руб.	упак	35.40 руб.	бут
Жигулевское Рязанское 1л (1*6)	376.00 руб.	упак	62.67 руб.	бут
Жигулевское Рязанское 1.5л (1*6)	536.00 руб.	упак	89.33 руб.	бут
Жигулевское Рязанское ж/б. 0,5л (1*24)	829.00 руб.	упак	34.54 руб.	бан
Жигулевское Рязанское ж/б. 1л (1*12)	783.00 руб.	упак	65.25 руб.	бут
Жигулевское Рязанское ст. 0,5л (1*20)	681.00 руб.	упак	34.05 руб.	бут
Русское классическое 1л (1*6)	390.00 руб.	упак	65.00 руб.	бут
Русское классическое 1.5л (1*6)	559.00 руб.	упак	93.17 руб.	бут
Русское классическое ж/б 0,5л (1*24)	884.00 руб.	упак	36.83 руб.	бут
Русское классическое ст 0,5 (1*20)	710.00 руб.	упак	35.50 руб.	бут
Хмелеф ж/б 0,5л (1*12)	535.00 руб.	упак	44.58 руб.	бут
2. МОСПИВО				
Голландия (HOLLANDIA) 0.5л ст. (1*20)	705.00 руб.	упак	35.25 руб.	бут
Голландия (HOLLANDIA) 0.5л ж/б (1*24)	838.00 руб.	упак	34.92 руб.	бан
Жигули БАРНОЕ 0,5л ст (1*20)	695.00 руб.	упак	34.75 руб.	бут
Жигули БАРНОЕ 0.5л ж/б (1*24)	821.00 руб.	упак	34.21 руб.	бан
Жигули БАРНОЕ 1л ж/б (1*12)	1'085.00 руб.	упак	90.42 руб.	бан
Жигули БАРНОЕ 1л стекло (1*12)	1'014.00 руб.	упак	84.50 руб.	бут
Мотор 0.45л ж/б (1*24)	865.00 руб.	упак	36.04 руб.	бут
Мотор крепкое 1.35л (1*6)	506.00 руб.	упак	84.33 руб.	бут
Оболонь свет. 1.5л (1*6)	519.00 руб.	упак	86.50 руб.	бут
Оболонь свет. 1л (1*9)	532.00 руб.	упак	59.11 руб.	бут
Факс 0,5л Ж/Б(1*24)	832.00 руб.	упак	34.67 руб.	бут
Факс 0,5л СТЕКЛО (1*12)	482.00 руб.	упак	40.17 руб.	бут
Факс 1л ж/б (1*12)	1'204.00 руб.	упак	100.33 руб.	бут
Хамовники венское ст 0.5л (1*20)	709.00 руб.	упак	35.45 руб.	бут
Хамовники венское ж/б 0.5л (1*24)	843.00 руб.	упак	35.13 руб.	бан
Хамовники ПИЛЬЗЕНСКОЕ ст 0.5л (1*20)	709.00 руб.	упак	35.45 руб.	бут
3. БАЛТИКА				
Арсенальный Креп 1.35л пэт (1*9)	846.00 руб.	упак	94.00 руб.	бут
Арсенальный Трад 1.35л пэт (1*9)	806.00 руб.	упак	89.56 руб.	бут
Балтика №0 ж/б 0.5л (1*24)	824.00 руб.	упак	34.33 руб.	бан
Балтика №0 ст 0.5л (1*20)	685.00 руб.	упак	34.25 руб.	бут
Балтика №3 ж/б 0.5л (1*24)	835.00 руб.	упак	34.79 руб.	бан
Балтика №3 ж/б 1л (1*12)	828.00 руб.	упак	69.00 руб.	бут
Балтика №3 ст 0.5л (1*20)	700.00 руб.	упак	35.00 руб.	бут
Балтика №7 ж/б 0.5л (1*24)	894.00 руб.	упак	37.25 руб.	бан
Балтика №7 ж/б 1л (1*12)	835.00 руб.	упак	69.58 руб.	бан
Балтика №7 ст 0.5л (1*20)	792.00 руб.	упак	39.60 руб.	бут
Балтика №9 ж/б 0.5л (1*24)	893.00 руб.	упак	37.21 руб.	бан
Балтика №9 ст 0.5л (1*20)	803.00 руб.	упак	40.15 руб.	бут
Большая Кружка Янт. 1.35л пэт (1*9)	770.00 руб.	упак	85.56 руб.	бут
Гараж Брусника 0.44л ст. (1*20)	1'100.00 руб.	упак	55.00 руб.	бут
Гараж Вишня 0.44л ст. (1*20)	882.00 руб.	упак	44.10 руб.	бут
Гараж Имбирь 0.44л ст. (1*20)	1'100.00 руб.	упак	55.00 руб.	бут
Гараж ЛИМОН 0.44л ст. (1*20)	910.00 руб.	упак	45.50 руб.	бут
Жатецкий гусь 0.5л ж/б (1*24)	925.00 руб.	упак	38.54 руб.	бан
Жатецкий гусь 0.5л ст (1*20)	749.00 руб.	упак	37.45 руб.	бут
Жатецкий гусь 1.35л пэт (1*9)	851.00 руб.	упак	94.56 руб.	бут
Жатецкий гусь 1л ж/б (1*12)	1'022.00 руб.	упак	85.17 руб.	бан
Карлсберг 0.5л ж/б (1*24)	925.00 руб.	упак	38.54 руб.	бан
Карлсберг 0.5л ст (1*20)	771.00 руб.	упак	38.55 руб.	бут
Кроненбург 1664 0.5л ст (1*20)	1'102.00 руб.	упак	55.10 руб.	бут
Кроненбург бланк 0.5л (1*20) новая цена	1'102.00 руб.	упак	55.10 руб.	бут
Кулер 0.5л ст (1*20)	835.00 руб.	упак	41.75 руб.	бут
Туборг Грин 0.5л ж/б (1*24)	968.00 руб.	упак	40.33 руб.	бан

Туборг Грин 0.5л ст (1*20)	828.00 руб.	упак	41.40 руб.	бут
Туборг Грин 1л ж/б (1*12)	1'179.00 руб.	упак	98.25 руб.	бан
Хольстен 0.5л ж/б (1*24)	1'028.00 руб.	упак	42.83 руб.	бан
Хольстен 0.5л ст (1*20)	942.00 руб.	упак	47.10 руб.	бут
Яр янтар. 0.5л ж/б (1*24)	814.00 руб.	упак	33.92 руб.	бут
Яр янтар. 0.5л ст (1*20)	720.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
4. ЭФЕС-БОЧКА				
387 Особая Варка 0.5л ст. (1*20)	664.00 руб.	упак	33.20 руб.	бут
387 Особая Варка Ж/б 0.5л (1*24)	796.00 руб.	упак	33.17 руб.	бан
Амстердам Навигатор 0.5л ст (1*20)	760.00 руб.	упак	38.00 руб.	бут
Амстердам Навигатор 0.5л ж/б (1*24)	1'090.00 руб.	упак	45.42 руб.	бут
Бавария 0.5л ж/б (1*24)	1'006.00 руб.	упак	41.92 руб.	бан
Бавария Б/А 0.5л ст (1*20)	914.00 руб.	упак	45.70 руб.	бут
Бавария св. 0.5л ст (1*20)	774.00 руб.	упак	38.70 руб.	бут
Белый Медведь св. 1.5л пэт (1*6)	420.00 руб.	упак	70.00 руб.	бут
Голд-Бир 1.35л пэт (1*6)	465.00 руб.	упак	77.50 руб.	бут
Гролш премиум лагер ст. 0.5л (1*20)	861.00 руб.	упак	43.05 руб.	бут
Зол. Бочка выд. 0.5л ж/б (1*24) (крас.)	785.00 руб.	упак	32.71 руб.	бан
Зол. Бочка клас. 0.5л ж/б (1*24)	780.00 руб.	упак	32.50 руб.	бан
Зол. Бочка клас. 0.5л ст (1*20)	650.00 руб.	упак	32.50 руб.	бут
Зол. Бочка св 0.5л ж/б (1*24)	780.00 руб.	упак	32.50 руб.	бан
Зол. Бочка св 0.5л ст (1*20)	650.00 руб.	упак	32.50 руб.	бут
Козел св. 0.5л ж/б (1*24)	917.00 руб.	упак	38.21 руб.	бан
Козел св. 0.5л ст (1*20)	764.00 руб.	упак	38.20 руб.	бут
Козел тем. 0.5л ж/б (1*24)	917.00 руб.	упак	38.21 руб.	бан
Козел тем. 0.5л ст (1*20)	764.00 руб.	упак	38.20 руб.	бут
Миллер 0.33л ст (1*24)	824.00 руб.	упак	34.33 руб.	бут
Миллер 0.5л ст (1*20) новая цена	886.00 руб.	упак	44.30 руб.	бут
Миллер 0.5л ж/б (1*24)	1'270.00 руб.	упак	52.92 руб.	бан
Моя Калуга 0.5л ст.(1*20)	681.00 руб.	упак	34.05 руб.	бут
Моя Калуга 1.5л пэт (1*6)	496.00 руб.	упак	82.67 руб.	бут
Реддс 0.33л ст (1*24)	985.00 руб.	упак	41.04 руб.	бут
Старый Мельник из Бочонка Мягкое 0.5л ст (1*12)	408.00 руб.	упак	34.00 руб.	бут
Старый Мельник св. 0.5л ж/б (1*24)	764.00 руб.	упак	31.83 руб.	бан
Старый Мельник св. 0.5л ст (1*20)	700.00 руб.	упак	35.00 руб.	бут
Эсса ананас и грейпфрут ст. 0.5 л (1*20)	779.00 руб.	упак	38.95 руб.	бут
Эсса ананас и грейпфрут Ж/Б 0.5 л (1*24)	934.00 руб.	упак	38.92 руб.	бан
Эсса Лайм и Мята ст. 0.5 л (1*20)	874.00 руб.	упак	43.70 руб.	бут
Эфес 0.5л ж/б (1*24)	827.00 руб.	упак	34.46 руб.	бан
Эфес 0.5л ст (1*20)	689.00 руб.	упак	34.45 руб.	бут
5. ХЕЙНЕКЕН				
Амстел 0.5л ст (1*20)	742.00 руб.	упак	37.10 руб.	бут
Амстел 0.5л ж/б (1*24)	901.00 руб.	упак	37.54 руб.	бан
Гессер 0.5л ст (1*20)	731.00 руб.	упак	36.55 руб.	бут
КРУШОВИЦА свет. 0.5 Ж/Б (1*24) Россия	1'011.00 руб.	упак	42.13 руб.	бут
КРУШОВИЦА свет. 0.5 ст (1*20) Россия	828.00 руб.	упак	41.40 руб.	бут
Окское бочковое 0,5л ж/б (1*24)	880.00 руб.	упак	36.67 руб.	бан
Окское бочковое 0,5л ст.(1*20)	746.00 руб.	упак	37.30 руб.	бут
Окское бочковое 1,5л пет.(1*9)	850.00 руб.	упак	94.44 руб.	бут
Охота креп. 0.5л ж/б (1*24)	866.00 руб.	упак	36.08 руб.	бут
Охота креп. 0.5л ст (1*20) новая цена	746.00 руб.	упак	37.30 руб.	бут
Охота креп. 1.5л пэт (1*9)	856.00 руб.	упак	95.11 руб.	бут
Хейникен 0.3л ст (1*24)	1'002.00 руб.	упак	41.75 руб.	бут
Хейникен 0.5л ж/б (1*24)	1'070.00 руб.	упак	44.58 руб.	бут
Хейникен 0.5л ст (1*20)	934.00 руб.	упак	46.70 руб.	бут
Хейникен 0.65л ст (1*12)	887.00 руб.	упак	73.92 руб.	бут
6. КЛИНСКОЕ				
Бад 0.5л ст. (1*20)	777.00 руб.	упак	38.85 руб.	бут
Бад 0.5л ж/б (1*24)	965.00 руб.	упак	40.21 руб.	бан
Клин св 0.5л ж/б (1*24)	704.00 руб.	упак	29.33 руб.	бут
Клин св 0.5л ст (1*20)	690.00 руб.	упак	34.50 руб.	бут
Клин св 1.5л пэт (1*6)	478.00 руб.	упак	79.67 руб.	бут
Клин св 1л пэт (1*12)	780.00 руб.	упак	65.00 руб.	бут
Ловенбрау 0.5л ж/б (1*24)	983.00 руб.	упак	40.96 руб.	бут
Ловенбрау 0.5л ст (1*20)	819.00 руб.	упак	40.95 руб.	бут
Ловенбрау 1.5л пэт (1*6)	497.00 руб.	упак	82.83 руб.	бут
Сиб Корона Клас. 0.5л ж/б (1*24)	889.00 руб.	упак	37.04 руб.	бут

Сиб Корона Клас. 0.5л ст (1*20)	758.00 руб.	упак	37.90 руб.	бут
Сиб Корона Лайм 0.5л ст (1*20)	828.00 руб.	упак	41.40 руб.	бут
Сиб Корона Лайм ж/б 0.5л (1*24)	1'145.00 руб.	упак	47.71 руб.	бан
Старопрамен 0.5л ж/б (1*24) новая цена	1'091.00 руб.	упак	45.46 руб.	бан
Старопрамен 0.5л ст (1*20)	1'050.00 руб.	упак	52.50 руб.	бут
Стелла Артуа 0.5л ст (1*20)	929.00 руб.	упак	46.45 руб.	бут
Стелла Артуа 0.5л ж/б (1*24)	1'115.00 руб.	упак	46.46 руб.	бан
Хугарден 0.5л ж/б (1*24)	1'238.00 руб.	упак	51.58 руб.	бут
Хугарден 0.5л ст (1*20)	1'080.00 руб.	упак	54.00 руб.	бут
Хугарден грейпфрут 0.5л ст (1*20)	1'032.00 руб.	упак	51.60 руб.	бут
7. ОЧАКОВСКИЙ				
Очак Ориг. 1.5л пэт (1*6)	623.00 руб.	упак	103.83 руб.	бут
Очак Спец 1.5л пэт (1*6)	623.00 руб.	упак	103.83 руб.	бут
Халзан ж/б 0.5л (1*24)	899.00 руб.	упак	37.46 руб.	бан
Халзан ПЭТ 1.5л (1*6)	452.00 руб.	упак	75.33 руб.	бут
Халзан ст 0.5л (1*20)	705.00 руб.	упак	35.25 руб.	бут
8. Трехсосенское				
Дуб и Обруч бочковое 0.5л ст. (1*12)	495.00 руб.	упак	41.25 руб.	бут
Дуб и Обруч бочковое 1.5л ПЭТ (1*4)	380.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Рижское традиционное светлое 0,5л. (1*20)	805.00 руб.	упак	40.25 руб.	бут
Трехсосенское Бочонок для Друзей светло 1,5л (1*4)	344.00 руб.	упак	86.00 руб.	бут
Трехсосенское св. 1л пет (1*6)	328.00 руб.	упак	54.67 руб.	бут
Трехсосенское св. 1.5л (1*4)	366.00 руб.	упак	91.50 руб.	бут
Трехсосенское светлое Бочонок ст. 0.5л (1*12)	489.00 руб.	упак	40.75 руб.	бут
Чешское БАРНОЕ живое Ж/б (1*12) 0.5 л	513.00 руб.	упак	42.75 руб.	бут
Чешское БАРНОЕ живое Ж/Б 1 л (1*6)	524.00 руб.	упак	87.33 руб.	бут
Чешское БАРНОЕ живое пэт 1.5л (1*4)	438.00 руб.	упак	109.50 руб.	бут
Чешское БАРНОЕ живое пэт 1л (1*6)	399.00 руб.	упак	66.50 руб.	бут
Чешское БАРНОЕ живое ст. (1*20) 0.5л	855.00 руб.	упак	42.75 руб.	бут
9. Бочковое Живое				
Бочковое живое 1.5л пэт (1*6)	519.00 руб.	упак	86.50 руб.	бут
Чешское живое 1.5л пэт (1*6)	519.00 руб.	упак	86.50 руб.	бут
10. Белоруссия				
Лидское Бархатное. 0.5л ст. (1*20)	933.00 руб.	упак	46.65 руб.	бут
Лидское Бархатное. 1.5л пэт (1*6)	626.00 руб.	упак	104.33 руб.	бут
Лидское Классич. 0.5л ст. (1*20)	933.00 руб.	упак	46.65 руб.	бут
Лидское Классич. 1.5л пэт (1*6)	594.00 руб.	упак	99.00 руб.	бут
Лидское Пилснер 0.5л ст. (1*20)	925.00 руб.	упак	46.25 руб.	бут
11. Лакинское пиво				
Лакинское пиво 0,5л ст.(1*12)	366.00 руб.	упак	30.50 руб.	бут
Лакинское пиво 1.35л пет.(1*6)	420.00 руб.	упак	70.00 руб.	бут
11. Ржевский пиво				
БАВАРСКОЕ 1.5л (1*6)	378.00 руб.	упак	63.00 руб.	бут
НЕМЕЦКОЕ 1.5л (1*6)	378.00 руб.	упак	63.00 руб.	бут
ЧЕШСКОЕ (Ржевский) 1.5л (1*6)	378.00 руб.	упак	63.00 руб.	бут
12. КРЫМ				
КРЫМ светлое 0,5л (1*20)	904.00 руб.	упак	45.20 руб.	бут
КРЫМ светлое 0,5л ж/б (1*12)	554.00 руб.	упак	46.17 руб.	бут
КРЫМ светлое 1.5л (1*6)	658.00 руб.	упак	109.67 руб.	бут
13. АРМЕНИЯ				
Александропол 0.5л ст (1*16) Армения	1'284.00 руб.	упак	80.25 руб.	бут
Арарат 0.5л ст (1*16) Армения	1'113.00 руб.	упак	69.56 руб.	бут
Гюмри 0.33л ст (1*20) Армения	1'135.00 руб.	упак	56.75 руб.	бут
Пиво Гюмри 0.5л ст (1*16) Армения	1'113.00 руб.	упак	69.56 руб.	бут
Дилижан св №2 0.5л ст (1*20) (син.) Армения	1'139.00 руб.	упак	56.95 руб.	бут
Киликия св 0.5л ст (1*20) (Армения)	1'356.00 руб.	упак	67.80 руб.	бут
Киликия 0.45л ж/б (1*12) (Армения)	771.00 руб.	упак	64.25 руб.	бан
Киликия св 0.33л ст (1*12) (Армения)	668.00 руб.	упак	55.67 руб.	бут
Котайк 0.5л ст (1*20) Армения	1'305.00 руб.	упак	65.25 руб.	бут
Эребуни 0.5л ст (1*20) Армения	1'305.00 руб.	упак	65.25 руб.	бут
Гюмри 0.5л ст (1*12) Армения	835.00 руб.	упак	69.58 руб.	бут
Дилижан св №1 0.5л ст (1*20) (зел.) Армения	1'139.00 руб.	упак	56.95 руб.	бут
Киликия св 0.33л ст (1*20) (Армения)	1'113.00 руб.	упак	55.65 руб.	бут
14. ИМПОРТ				
Будвайзер импорт 0.5 ст (1*20)	1'953.00 руб.	упак	97.65 руб.	бут
Корона Экстра 0.33л ст (1*6) Мексика	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут

Крушовица св. импорт 0.5 ст (1*20) Чехия	2'170.00 руб.	упак	108.50 руб.	бут
Крушовица тем. импорт 0.5 ст (1*20) Чехия	2'170.00 руб.	упак	108.50 руб.	бут
Прага Светлый Лежак 0,5л ж/б (1*12)	771.00 руб.	упак	64.25 руб.	бут
Холланд Краун Вит-Бланш (голубой)0,5л ж/б (1*24)	1'485.00 руб.	упак	61.88 руб.	бут
Холланд Краун Премиум (золотистый)0,5л ж/б (1*24)	1'464.00 руб.	упак	61.00 руб.	бут
Шпатен Munch Hel ст. 0.5л (1*20) Германия	2'062.00 руб.	упак	103.10 руб.	бут
Шпатен Munch Hel ж/б 0.5л (1*24) Германия	2'396.00 руб.	упак	99.83 руб.	бан
15. Алко				
Алко 1.5л Лимон пэт (1*6)	402.00 руб.	упак	67.00 руб.	бут
Алко 1.5л Гранат пэт (1*6)	402.00 руб.	упак	67.00 руб.	бут
Алко Апельсин 0.5л ж/б (1*24)	1'215.00 руб.	упак	50.63 руб.	бан
Алко Бьянка 0.5л ж/б (1*24)	1'215.00 руб.	упак	50.63 руб.	бут
Алко Виски-Кола 0.5л ж/б (1*24)	1'215.00 руб.	упак	50.63 руб.	бан
Алко Вишня 0.5л ж/б (1*24)	1'215.00 руб.	упак	50.63 руб.	бан
Алко Гранат 0.5л ж/б (1*24)	1'215.00 руб.	упак	50.63 руб.	бан
Алко Лимон 0.3л ж/б (1*24)	837.00 руб.	упак	34.88 руб.	бут
Алко Лимон 0.5л ж/б (1*24)	1'215.00 руб.	упак	50.63 руб.	бут
Алко Ром Кола 0.5л ж/б (1*24)	1'215.00 руб.	упак	50.63 руб.	бут
Апельсиновый день 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Виноградный День белый 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Виноградный День красный 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Вишневый День 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Гранатовый день 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Джин-тониковый День розовый 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Клубничный день 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Лимонный День 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Мандариновый День 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
Фейхоа День 1.5л пэт (1*6)	389.00 руб.	упак	64.83 руб.	бут
2.ВОДА НАПИТКИ				
1. Энергетические напитки				
Адреналин Раш Б/А 0.25л ж/б (1*12)	485.00 руб.	упак	40.42 руб.	бут
Адреналин Раш Б/А 0.5л ж/б (1*12)	698.00 руб.	упак	58.17 руб.	бут
Берн Б/А 0.33 л ж/б (1*12)	542.00 руб.	упак	45.17 руб.	бут
Берн Б/А 0.5л ж/б (1*12)	690.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
Драйв Ми 0.5л ж/б (1*6) (зелёный)	173.00 руб.	упак	28.83 руб.	бут
Драйв Ми 0.5л ж/б (1*6) (жёлтый)	173.00 руб.	упак	28.83 руб.	бут
Драйв Ми 0.5л ж/б (1*6) (красный)	173.00 руб.	упак	28.83 руб.	бут
Монтстр Energy пэт 0.5л (1*12) (зеленый)	315.00 руб.	упак	26.25 руб.	бут
Монтстр Energy пэт 0.5л (1*12) (оранжевый)	315.00 руб.	упак	26.25 руб.	бут
Мо нстр Energy пэт 0.5л (1*12) (сиреневый)	315.00 руб.	упак	26.25 руб.	бут
Ред Булл Б/А 0.25л ж/б (1*24)	1'429.00 руб.	упак	59.54 руб.	бан
Ред Булл Б/А 0.35л ж/б (1*24)	1'790.00 руб.	упак	74.58 руб.	бут
Ред Булл Б/А 0.5л ж/б (1*12) новая цена	1'288.00 руб.	упак	107.33 руб.	бут
Торнадо Active ж/б 0,5л (1*12)	387.00 руб.	упак	32.25 руб.	бут
Торнадо BATTLE ж/б 0,5л (1*12)	387.00 руб.	упак	32.25 руб.	бут
Торнадо COFFEE ж/б 0,5л (1*12)	387.00 руб.	упак	32.25 руб.	бут
Торнадо Energy SKILL ж/б 0,5л (1*12)	387.00 руб.	упак	32.25 руб.	бут
Торнадо Ice ж/б 0,5л (1*12)	387.00 руб.	упак	32.25 руб.	бут
Торнадо STORM ж/б 0,5л (1*12)	387.00 руб.	упак	32.25 руб.	бан
2. Св. ИСТОЧНИК				
Св. Источник Б/Г 0.5л пэт (1*12)	159.00 руб.	упак	13.25 руб.	бут
Св. Источник Б/Г 1.5л пэт (1*6)	130.00 руб.	упак	21.67 руб.	бут
Св. Источник Газ 0.5л пэт (1*12)	159.00 руб.	упак	13.25 руб.	бут
Св. Источник Газ 1.5л пэт (1*6)	130.00 руб.	упак	21.67 руб.	бут
Св. Источник Б/Г 0.33л пэт (1*12)	122.00 руб.	упак	10.17 руб.	бут
3. Сенежская				
Сенежская 5л (1*2)	87.00 руб.	упак	43.50 руб.	бут
Сенежская Б/Г 0.5л пэт (1*12)	135.00 руб.	упак	11.25 руб.	бут
Сенежская Б/Г 1.5л пэт (1*6)	121.00 руб.	упак	20.17 руб.	бут
Сенежская Газ 0.5л пэт (1*12)	135.00 руб.	упак	11.25 руб.	бут
Сенежская Газ 1.5л пэт (1*6)	121.00 руб.	упак	20.17 руб.	бут
Сенежская лимон-мята 0,25л ж/б (1*12)	249.00 руб.	упак	20.75 руб.	бут
Сенежская Малина 0,25л ж/б (1*12)	249.00 руб.	упак	20.75 руб.	бут
4. Новотерская				
Новотерская Газ 0.5л пэт (1*6)	128.00 руб.	упак	21.33 руб.	бут
Новотерская Газ 1.5л пэт (1*6) (76)	206.00 руб.	упак	34.33 руб.	бут

Новотерская 0.5л ст. евро (1*12)	324.00 руб.	упак	27.00 руб.	бут
Новоторская 5л пэт (1*3)	249.00 руб.	упак	83.00 руб.	бут
5. Липецкий Бювет				
Липецкий Бювет Б/Г 0.5л пэт (1*12)	242.00 руб.	упак	20.17 руб.	бут
Липецкий Бювет Б/Г 1.5л пэт (1*6)	160.00 руб.	упак	26.67 руб.	бут
Липецкий Бювет Газ 0.5л пэт (1*12)	242.00 руб.	упак	20.17 руб.	бут
Липецкий Бювет Газ 1.5л пэт (1*6)	160.00 руб.	упак	26.67 руб.	бут
6. Шишкин лес				
Шишкин лес 0.4л б/г пэт (1*12)	192.00 руб.	упак	16.00 руб.	бут
Шишкин лес 1.75л Б/г пэт (1*6)	153.00 руб.	упак	25.50 руб.	бут
Шишкин лес 1л б/г пэт (1*12)	239.00 руб.	упак	19.92 руб.	бут
Шишкин лес 1л Газ пэт (1*6)	120.00 руб.	упак	20.00 руб.	бут
Шишкин лес 5л пэт (1*2)	112.00 руб.	упак	56.00 руб.	бут
Шишкин лес спорт 0.4л пэт (1*12)	250.00 руб.	упак	20.83 руб.	бут
Шишкин лес спорт 1л пэт (1*12)	345.00 руб.	упак	28.75 руб.	бут
7. Архыз				
Архыз 1.5л Б/Г пэт (1*6)	205.00 руб.	упак	34.17 руб.	бут
Архыз 1.5л Газ пэт (1*6)	205.00 руб.	упак	34.17 руб.	бут
Архыз 5л пэт (1*2)	156.00 руб.	упак	78.00 руб.	бут
Архыз 0.5л Б/Г пэт (1*12)	310.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Архыз 0.5л Газ пэт (1*12)	310.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
8. Кармадон - Липецкий Эдельвейс				
Кармадон Ариана 1.5л пэт (1*6)	184.00 руб.	упак	30.67 руб.	бут
Липецкий Эдельвейс 1.5л пэт (1*6)	119.00 руб.	упак	19.83 руб.	бут
9. Малаховская				
Малаховская 5л (1*2)	75.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Малаховская б/г 1.5л (1*6)	116.00 руб.	упак	19.33 руб.	бут
Малаховская Газ 1.5л (1*6)	116.00 руб.	упак	19.33 руб.	бут
9. НАРЗАН-Рычал Су				
Нарзан "Элит" 0.5л ст (1*12)	468.00 руб.	упак	39.00 руб.	бут
Нарзан 1л пэт (1*9)	377.00 руб.	упак	41.89 руб.	бут
Нарзан Газ 1.8л пэт (1*6)	267.00 руб.	упак	44.50 руб.	бут
Рычал Су 0.5л ст (1*12)	449.00 руб.	упак	37.42 руб.	бут
Рычал Су 1л ПЕТ (1*9)	386.00 руб.	упак	42.89 руб.	бут
10. ВОДЫ ИЗ АРМЕНИИ				
Вода Апаран б/г 0.5л пэт (1*12) Армения	304.00 руб.	упак	25.33 руб.	бут
Вода Апаран б/г 1.5л пэт (1*6) Армения	256.00 руб.	упак	42.67 руб.	бут
Апаран б/г 1л пэт (1*6) Армения	219.00 руб.	упак	36.50 руб.	бут
Бжни Газ 0.5л ст (1*16) Армения	592.00 руб.	упак	37.00 руб.	бут
Бжни Газ 1л Пэт (1*12) Армения	605.00 руб.	упак	50.42 руб.	бут
Вода Гарни б/г 0.5л пэт (1*12) Армения	291.00 руб.	упак	24.25 руб.	бут
Гарни б/г 0.5л СПОРТ пэт (1*12) Армения	317.00 руб.	упак	26.42 руб.	бут
Вода Гарни б/г 1.5л пэт (1*6) Армения	260.00 руб.	упак	43.33 руб.	бут
Джермук Газ 0.5л ст (1*20) Армения	730.00 руб.	упак	36.50 руб.	бут
Джермук Газ 0.33л Ж/Б (1*12) Армения	462.00 руб.	упак	38.50 руб.	бан
Джермук Газ 1л пэт (1*12) Армения	605.00 руб.	упак	50.42 руб.	бут
Татни б/г 0,5л бел. ст. (1*12) Армения	528.00 руб.	упак	44.00 руб.	бут
Татни газ 0,5л зел. ст. (1*12) Армения	528.00 руб.	упак	44.00 руб.	бут
Джермук Газ 1л пэт (1*6) Армения	325.00 руб.	упак	54.17 руб.	бут
11. ВОДЫ ИЗ Грузии				
Боржоми ст. 0.5л (1*12)	633.00 руб.	упак	52.75 руб.	бут
Боржоми ж/б. 0.33л (1*12)	375.00 руб.	упак	31.25 руб.	бут
Боржоми пэт 0.75л (1*6)	335.00 руб.	упак	55.83 руб.	бут
Набеглави 0.5л газ ст (1*12)	555.00 руб.	упак	46.25 руб.	бут
12. ЕССЕНТУКИ				
Ессентуки №17 0.5л винт ст. (1*20)	361.00 руб.	упак	18.05 руб.	бут
Ессентуки №4 0.5л винт. ст (1*20)	361.00 руб.	упак	18.05 руб.	бут
Ессентуки №17 1.5л пэт (1*6)	107.00 руб.	упак	17.83 руб.	бут
Ессентуки №4 1.5л пэт (1*6)	107.00 руб.	упак	17.83 руб.	бут
Славяновская 1.5л пэт (1*6)	91.00 руб.	упак	15.17 руб.	бут
Славяновская 1л пэт (1*12)	166.00 руб.	упак	13.83 руб.	бут
13. ВОДА 5Л				
Монте Аква 5л пэт (1*2) (60)	58.00 руб.	упак	29.00 руб.	бут
Семерик 5л (1*4) нов цена	123.00 руб.	упак	30.75 руб.	бут
Вода Сине Борье 5л пэт (1*2)	58.00 руб.	упак	29.00 руб.	бут

14. Детская Вода "Агуша"				
Детская Вода "Агуша" 1.5л (1*6)	206.00 руб.	упак	34.33 руб.	бут
Детская Вода "Агуша" 0,33л (1*12)	256.00 руб.	упак	21.33 руб.	бут
Детская Вода "Агуша" 5л (1*4)	356.00 руб.	упак	89.00 руб.	бут
15. Детская Вода "Мотя"				
Детская Вода МОТЯ 0.5л (1*12) СПОРТ	235.00 руб.	упак	19.58 руб.	бут
Детская Вода МОТЯ 5л (1*2)	105.00 руб.	упак	52.50 руб.	бут
16. Импортное минеральная вода				
Аква Панни 0.2л ст. (1*24)	1'725.00 руб.	упак	71.88 руб.	бут
Аква Панни 0.7л ст. (1*15)	1'840.00 руб.	упак	122.67 руб.	бут
Байкал 0.45л пэт (1*12)	437.00 руб.	упак	36.42 руб.	бут
Байкал 0.85л пэт (1*6)	345.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
Виттель 0.33л пэт (1*24)	1'185.00 руб.	упак	49.38 руб.	бут
Виттель 0.5л пэт (1*24)	1'208.00 руб.	упак	50.33 руб.	бут
Виттель 1.5л пэт (1*6)	587.00 руб.	упак	97.83 руб.	бут
Виттель 1л пэт (1*6)	441.00 руб.	упак	73.50 руб.	бут
Сан Пелегрино 0.2л ст. (1*24)	1'725.00 руб.	упак	71.88 руб.	бут
Сан Пелегрино 0.7л ст. (1*15)	1'840.00 руб.	упак	122.67 руб.	бут
Эвиан 0.33л пэт (1*24)	1'058.00 руб.	упак	44.08 руб.	бут
Эвиан 0.5л пэт (1*24)	1'426.00 руб.	упак	59.42 руб.	бут
Эвиан 1.5л пэт (1*6)	805.00 руб.	упак	134.17 руб.	бут
17. Квас				
Квас Очоковский				
Квас Очак 0.4л пет (1*12)	348.00 руб.	упак	29.00 руб.	бут
Квас Очак 0.5л ж/б (1*24)	855.00 руб.	упак	35.63 руб.	бан
Квас Очак 1л пэт (1*9)	391.00 руб.	упак	43.44 руб.	бут
Квас Очак 2л пэт (1*6)	410.00 руб.	упак	68.33 руб.	бут
17. Квас				
Квас Бочковой 1.5л (1*6)	234.00 руб.	упак	39.00 руб.	бут
Квас Лидский тёмный 1.5л пэт (1*6)	335.00 руб.	упак	55.83 руб.	бут
Квас Лидский Хлебный 1.5л пэт (1*6)	303.00 руб.	упак	50.50 руб.	бут
Квас НИКОЛА 2л пэт (1*6)	289.00 руб.	упак	48.17 руб.	бут
18. ЛИМОНАДЫ				
Алоэ Вера				
Алоэ Вера 0.33л Дыни пэт (1*12)	351.00 руб.	упак	29.25 руб.	бут
Алоэ Вера 0.33л Личи пэт (1*12)	351.00 руб.	упак	29.25 руб.	бут
Алоэ Вера 0.33л Манго пэт (1*12)	351.00 руб.	упак	29.25 руб.	бут
Алоэ Вера 0.5 л "КЛУБНИКА" пэт (1*12)	372.00 руб.	упак	31.00 руб.	бут
Алоэ Вера 0.5 л "МАНГО" пэт (1*12)	372.00 руб.	упак	31.00 руб.	бут
Алоэ Вера 0.5 л пэт (1*12)	372.00 руб.	упак	31.00 руб.	бут
Алоэ Вера 1.5 л пэт (1*6)	507.00 руб.	упак	84.50 руб.	бут
Алоэ Вера 0.5 л пэт (1*20)	620.00 руб.	упак	31.00 руб.	бут
Алоэ Вера "КЛУБНИКА" 0.5 л пэт (1*20)	620.00 руб.	упак	31.00 руб.	бут
Алоэ Вера "МАНГО" 0.5 л пэт (1*20)	620.00 руб.	упак	31.00 руб.	бут
Доктор Пеппер				
Доктор Пеппер 0.33 ж/б (1*24)	808.00 руб.	упак	33.67 руб.	бан
Доктор Пеппер Черри 0.33 ж/б (1*24)	808.00 руб.	упак	33.67 руб.	бут
Лаймон Фреш				
Лаймон Фреш 0.33л ж/б (1*12)	265.00 руб.	упак	22.08 руб.	бан
Лаймон Фреш 0.5л пэт (1*12)	399.00 руб.	упак	33.25 руб.	бут
Лаймон Фреш 1.5л пэт (1*6)	294.00 руб.	упак	49.00 руб.	бут
Лим Любимый вкус				
ЛИМОНАД "Дасси"				
Лим Дасси 1.5л Апельсин (1*6)	94.00 руб.	упак	15.67 руб.	бут
Лим Дасси 1.5л Буратино (1*6)	94.00 руб.	упак	15.67 руб.	бут
Лим Дасси 1.5л Груша (1*6)	94.00 руб.	упак	15.67 руб.	бут
Лим Дасси 1.5л Дюшес (1*6)	94.00 руб.	упак	15.67 руб.	бут
Лим Дасси 1.5л Лимонад (1*6)	94.00 руб.	упак	15.67 руб.	бут
Лим Дасси 1.5л Тархун (1*6)	94.00 руб.	упак	15.67 руб.	бут
Лим Любимый вкус				
Лим. Любимый вкус Барбарис винт. ст.0.5л (1*20)	398.00 руб.	упак	19.90 руб.	бут
Лим. Любимый вкус Буратино винт. ст.0.5л (1*20)	398.00 руб.	упак	19.90 руб.	бут
Лим. Любимый вкус Груша винт. ст.0.5л (1*20)	398.00 руб.	упак	19.90 руб.	бут
Лим. Любимый вкус Лимонад винт. ст.0.5л (1*20)	398.00 руб.	упак	19.90 руб.	бут
Лим. Любимый вкус Тархун винт. ст.0.5л (1*20)	398.00 руб.	упак	19.90 руб.	бут

ЛИМОНАД Дарпас				
Лим. "Дарпас " Груша 0.5л ст (1*12) Армения	528.00 руб.	упак	44.00 руб.	бут
Лим. "Дарпас " Тархун 0.5л ст (1*12) Армения	528.00 руб.	упак	44.00 руб.	бут
ЛИМОНАД Джусинат				
Лим Juicinad Дюшес 0.5л ст (1*12) Армения	390.00 руб.	упак	32.50 руб.	бут
Лим Juicinad Тархун 0.5л ст (1*12) Армения	390.00 руб.	упак	32.50 руб.	бут
Лим Juicinad Апельсин 0.5л ст (1*12) Армения	390.00 руб.	упак	32.50 руб.	бут
Лим Juicinad Виноград 0.5л ст (1*12) Армения	390.00 руб.	упак	32.50 руб.	бут
ЛИМОНАД "Аскания"				
Лим. Аскания Вишня 0.5л ст. (1*12)	401.00 руб.	упак	33.42 руб.	бут
Лим. Аскания Гранат 0,5л ст (1*12)	401.00 руб.	упак	33.42 руб.	бут
Лим. Аскания Груша 0,5л ст (1*12)	401.00 руб.	упак	33.42 руб.	бут
Лим. Аскания Клубника 0,5л ст. (1*12)	401.00 руб.	упак	33.42 руб.	бут
Лим. Аскания Лайм-мята 0,5л ст (1*12)	401.00 руб.	упак	33.42 руб.	бут
Лим. Аскания Лимон 0,5л ст (1*12)	401.00 руб.	упак	33.42 руб.	бут
Лим. Аскания Тархун 0,5л ст (1*12)	401.00 руб.	упак	33.42 руб.	бут
Лим. Аскания Яблоко 0,5л ст (1*12)	401.00 руб.	упак	33.42 руб.	бут
Лим. Аскания Вишня 0.33л ПЭТ (1*6)	139.00 руб.	упак	23.17 руб.	бут
Лим. Аскания Гранат 0.33л ПЭТ (1*6)	139.00 руб.	упак	23.17 руб.	бут
Лим. Аскания Груша 0.33л ПЭТ (1*6)	139.00 руб.	упак	23.17 руб.	бут
Лим. Аскания Клубника 0.33л ПЭТ (1*6)	139.00 руб.	упак	23.17 руб.	бут
Лим. Аскания Лайм-мята 0.33л ПЭТ (1*6)	139.00 руб.	упак	23.17 руб.	бут
Лим. Аскания Лимон 0.33л ПЭТ (1*6)	139.00 руб.	упак	23.17 руб.	бут
Лим. Аскания Тархун 0.33л ПЭТ (1*6)	139.00 руб.	упак	23.17 руб.	бут
ЛИМОНАД "СВ. ГРААЛЬ"				
Святой Грааль Барбарис 0.5л ст (1*12)	363.00 руб.	упак	30.25 руб.	бут
Святой Грааль дюшес 0.5л ст (1*12)	363.00 руб.	упак	30.25 руб.	бут
Святой Грааль роза 0.5л ст (1*12)	363.00 руб.	упак	30.25 руб.	бут
Святой Грааль ситро 0.5л ст (1*12)	363.00 руб.	упак	30.25 руб.	бут
Святой Грааль тархун 0.5л ст (1*12)	363.00 руб.	упак	30.25 руб.	бут
ЛИМОНАД Калинов				
Лим Калинов 0.5л Апельсин (1*12)	223.00 руб.	упак	18.58 руб.	бут
Лим Калинов 0.5л Буратино (1*12)	223.00 руб.	упак	18.58 руб.	бут
Лим. Калинов 0.5л Дюшес (1*12)	223.00 руб.	упак	18.58 руб.	бут
Лим. Калинов 0.5л Кола (1*12)	223.00 руб.	упак	18.58 руб.	бут
Лим. Калинов 0.5л Лимонад (1*12)	223.00 руб.	упак	18.58 руб.	бут
Лим Калинов 0.5л Тархун (1*12)	223.00 руб.	упак	18.58 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Айва (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Апельсин (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Барбарис (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Буратино (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Вишня (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Дюшес (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Кола (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Тархун (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Калинов 1.5л Горные Травы (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Ежевика-Клюква (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим. Калинов 1.5л Колокольчик (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим Калинов 1.5л Лимонад (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Лим Калинов 1.5л Ситро (1*6)	155.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Калинов б/г 6л (1*2) (51)	101.00 руб.	упак	50.50 руб.	бут
Калинов б/г 9л (1*2)	155.00 руб.	упак	77.50 руб.	бут
ЛИМОНАД НАТАХТАРИ				
Лим. НАТАХТАРИ 1л. Груша ПЭТ (1*6)	360.00 руб.	упак	60.00 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ 1л. Крем-сливки ПЭТ (1*6)	360.00 руб.	упак	60.00 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ 1л. Лимон ПЭТ (1*6)	360.00 руб.	упак	60.00 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ 1л. Тархун ПЭТ (1*6)	360.00 руб.	упак	60.00 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ 1л. Фейхоа ПЭТ (1*6)	360.00 руб.	упак	60.00 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ Барбарис ст 0.5л. (1*20)	878.00 руб.	упак	43.90 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ Груша ст 0.5л. (1*20)	878.00 руб.	упак	43.90 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ Лимон ст 0.5л. (1*20)	878.00 руб.	упак	43.90 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ Сапери ст 0.5л. (1*20)	878.00 руб.	упак	43.90 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ Слики ст 0.5л. (1*20)	878.00 руб.	упак	43.90 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ Тархун ст 0.5л. (1*20)	878.00 руб.	упак	43.90 руб.	бут
Лим. НАТАХТАРИ Фейхоа ст 0.5л. (1*20)	878.00 руб.	упак	43.90 руб.	бут
ХОП				
ХОП 0.5л.				

Хоп Апельсин 0.5л пэт (1*12)	318.00 руб.	упак	26.50 руб.	бут
Хоп Виноград 0.5л пэт (1*12)	318.00 руб.	упак	26.50 руб.	бут
Хоп Вишня 0.5л пэт (1*12)	318.00 руб.	упак	26.50 руб.	бут
Хоп Груша 0.5л пэт (1*12)	318.00 руб.	упак	26.50 руб.	бут
Хоп Клубн-Черносмор 0.5л пэт (1*12)	318.00 руб.	упак	26.50 руб.	бут
Хоп Мультифрукт 0.5л пэт (1*12)	318.00 руб.	упак	26.50 руб.	бут
Хоп Персик 0.5л пэт (1*12)	318.00 руб.	упак	26.50 руб.	бут
ХОП 2л.				
Хоп Апельсин 2л пэт (1*6)	291.00 руб.	упак	48.50 руб.	бут
Хоп Виноград 2л пэт (1*6)	291.00 руб.	упак	48.50 руб.	бут
Хоп Вишня 2л пэт (1*6)	291.00 руб.	упак	48.50 руб.	бут
Хоп Груша 2л пэт (1*6)	291.00 руб.	упак	48.50 руб.	бут
Хоп Клубн-Черносмор 2л пэт (1*6)	291.00 руб.	упак	48.50 руб.	бут
Хоп Мультифрукт 2л пэт (1*6)	291.00 руб.	упак	48.50 руб.	бут
Хоп Персик 2л пэт (1*6)	291.00 руб.	упак	48.50 руб.	бут
ЧЕРНОГОЛОВКА				
Черноголовка 2				
Черноголовка Байкал 2л ПЭТ (1*6)	345.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
Черноголовка Буратино 2л ПЭТ (1*6)	345.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
Черноголовка Дюшес 2л ПЭТ (1*6)	345.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
Черноголовка Лимонад 2л ПЭТ (1*6)	345.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
Черноголовка Саяны 2л ПЭТ (1*6)	345.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
Черноголовка Тархун 2л ПЭТ (1*6)	345.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
Черноголовка Экстра-Ситро 2л ПЭТ (1*6)	345.00 руб.	упак	57.50 руб.	бут
ЧЕРНОГОЛОВКА				
Черноголовка 5л пэт (1*2)	96.00 руб.	упак	48.00 руб.	бут
Черноголовка Байкал 1л ст (1*6)	338.00 руб.	упак	56.33 руб.	бут
Черноголовка Буратино ст. 1л (1*6)	338.00 руб.	упак	56.33 руб.	бут
Черноголовка Дюшес 1л ст (1*6)	338.00 руб.	упак	56.33 руб.	бут
Черноголовка Лимонад ст. 1л (1*6)	338.00 руб.	упак	56.33 руб.	бут
Черноголовка Саяны 1л ст (1*6)	338.00 руб.	упак	56.33 руб.	бут
Черноголовка Тархун 1л ст (1*6)	338.00 руб.	упак	56.33 руб.	бут
Черноголовка Экстро-Ситро 1л ст (1*6)	338.00 руб.	упак	56.33 руб.	бут
Черноголовка 5л пэт (1*4)	207.00 руб.	упак	51.75 руб.	бут
ЭЛЬФРЕСКО МОХИТО				
Эльффреско Апельсин 1,25 пэт (1*6) манго+баз.	337.00 руб.	упак	56.17 руб.	бут
Эльффреско Мохито 1,25 пэт (1*6) клубничный	337.00 руб.	упак	56.17 руб.	бут
Эльффреско Мохито 1,25 пэт (1*6) гранатовый	337.00 руб.	упак	56.17 руб.	бут
19. ТАН				
Тан ГАРНИ Б/Г 0.5л (1*15)	277.00 руб.	упак	18.47 руб.	бут
Тан ГАРНИ Б/Г 1л (1*6)	180.00 руб.	упак	30.00 руб.	бут
Тан лес. сказка Б/Г 0.5л (1*24)	442.00 руб.	упак	18.42 руб.	бут
Тан лес. сказка Б/Г 1л (1*12)	360.00 руб.	упак	30.00 руб.	бут
Тан лес. сказка Газ 0.5л пэт (1*24)	442.00 руб.	упак	18.42 руб.	бут
Тан лес. сказка Газ 1л пэт (1*12)	360.00 руб.	упак	30.00 руб.	бут
20. ПЕПСИ				
Аква Лимон 0.6л пэт (1*12)	276.00 руб.	упак	23.00 руб.	бут
Аква Малина 0.6л пэт (1*12) Спорт	283.00 руб.	упак	23.58 руб.	бут
Аква Актив Цитрус 0.6л пэт (1*12)Спорт	283.00 руб.	упак	23.58 руб.	бут
Аква Б/Г 0.6л пэт (1*12)	207.00 руб.	упак	17.25 руб.	бут
Аква Б/Г 1л пэт (1*12)	324.00 руб.	упак	27.00 руб.	бут
Аква Б/Г 2л пэт (1*6)	246.00 руб.	упак	41.00 руб.	бут
Аква Газ 0.6л пэт (1*12)	207.00 руб.	упак	17.25 руб.	бут
Аква Газ 1л пэт (1*12)	324.00 руб.	упак	27.00 руб.	бут
Аква Газ 2л пэт (1*6)	246.00 руб.	упак	41.00 руб.	бут
Липтон Чай Зеленый 0.25л ж/б (1*12)	274.00 руб.	упак	22.83 руб.	бут
Липтон Чай Зеленый 0.5л пэт (1*12)	347.00 руб.	упак	28.92 руб.	бут
Липтон Чай Зеленый 1 л пэт (1*12)	539.00 руб.	упак	44.92 руб.	бут
Липтон Чай Зеленый 2л пэт (1*6)	466.00 руб.	упак	77.67 руб.	бут
Липтон Чай Лимон 0.25л ж/б (1*12)	274.00 руб.	упак	22.83 руб.	бут
Липтон Чай Лимон 0.5л пэт (1*12)	347.00 руб.	упак	28.92 руб.	бут
Липтон Чай Лимон 1 л пэт (1*12)	539.00 руб.	упак	44.92 руб.	бут
Липтон Чай Лимон 2л пэт (1*6)	466.00 руб.	упак	77.67 руб.	бут
Липтон Чай Персик 0.25л ж/б (1*12)	274.00 руб.	упак	22.83 руб.	бут
Липтон Чай Персик 0.5л пэт (1*12)	347.00 руб.	упак	28.92 руб.	бут
Липтон Чай Персик 1л пэт (1*12)	539.00 руб.	упак	44.92 руб.	бут
Липтон Чай Персик 2л пэт (1*6)	466.00 руб.	упак	77.67 руб.	бут

Маунтин Дью 0,3 ж/б (1*12)	270.00 руб.	упак	22.50 руб.	бут
Маунтин Дью 0,5 пет (1*12)	314.00 руб.	упак	26.17 руб.	бут
Миринда 0.33л ж/б (1*12)	270.00 руб.	упак	22.50 руб.	бан
Миринда 0.6л пет (1*12)	314.00 руб.	упак	26.17 руб.	бут
Миринда 1л пэт (1*12)	420.00 руб.	упак	35.00 руб.	бут
Миринда 2л пэт (1*6)	380.00 руб.	упак	63.33 руб.	бут
Пепси 0.33л ж/б (1*12)	266.00 руб.	упак	22.17 руб.	бут
Пепси 0.6л пэт (1*12)	308.00 руб.	упак	25.67 руб.	бут
Пепси 1л пэт (1*12)	414.00 руб.	упак	34.50 руб.	бут
Пепси 2 л пэт (1*6)	357.00 руб.	упак	59.50 руб.	бут
Севен-Ап 0.33л ж/б (1*12)	270.00 руб.	упак	22.50 руб.	бут
Севен-Ап 0.6л пэт (1*12)	314.00 руб.	упак	26.17 руб.	бут
Севен-Ап 1л пэт (1*12)	437.00 руб.	упак	36.42 руб.	бут
Севен-Ап 2л пэт (1*6)	380.00 руб.	упак	63.33 руб.	бут
21. ФСК				
Бонаква Б/Г 0.5л пэт (1*24)	425.00 руб.	упак	17.71 руб.	бут
Бонаква Б/Г 1л пэт (1*12)	350.00 руб.	упак	29.17 руб.	бут
Бонаква Б/Г 2л пэт (1*6)	270.00 руб.	упак	45.00 руб.	бут
Бонаква Газ 0.5л пэт (1*24)	534.00 руб.	упак	22.25 руб.	бут
Бонаква Газ 1л пэт (1*12)	406.00 руб.	упак	33.83 руб.	бут
Бонаква Газ 2л пэт (1*6)	282.00 руб.	упак	47.00 руб.	бут
Кока-Кола KZ 0.25л ст (1*24)	620.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Кока-Кола 0.33л ж/б (1*24) Россия	641.00 руб.	упак	26.71 руб.	бан
Кока-Кола KZ 0.5л пэт (1*24)	597.00 руб.	упак	24.88 руб.	бут
Кока-Кола KZ 1л пэт (1*12)	483.00 руб.	упак	40.25 руб.	бут
Кока-Кола KZ 2л пэт (1*6)	415.00 руб.	упак	69.17 руб.	бут
Кока-Кола ЗЕРО 0.25л ж/б (1*12)	314.00 руб.	упак	26.17 руб.	бут
Спрайт KZ 0.2л ст. (1*24)	620.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Спрайт 0.33л ж/б (1*24) Россия	641.00 руб.	упак	26.71 руб.	бан
Спрайт KZ 0.5л пэт (1*24)	530.00 руб.	упак	22.08 руб.	бут
Спрайт KZ 1,75л пэт (1*6)	365.00 руб.	упак	60.83 руб.	бут
Спрайт KZ 1л пэт (1*12)	483.00 руб.	упак	40.25 руб.	бут
Спрайт KZ 2л пэт (1*6)	415.00 руб.	упак	69.17 руб.	бут
Фанта KZ 0.2л ст. (1*24)	620.00 руб.	упак	25.83 руб.	бут
Фанта 0.33л ж/б (1*24) Россия	641.00 руб.	упак	26.71 руб.	бан
Фанта KZ 0.5л пэт (1*24)	597.00 руб.	упак	24.88 руб.	бут
Фанта KZ 1л пэт (1*12)	483.00 руб.	упак	40.25 руб.	бут
Фанта KZ 2л пэт (1*6)	415.00 руб.	упак	69.17 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1л Клубника-малина пэт (1*12)	626.00 руб.	упак	52.17 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1л Лимон пэт (1*12)	626.00 руб.	упак	52.17 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1л Манго-Ромашка пэт (1*12)	626.00 руб.	упак	52.17 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1л Персик пэт (1*12)	626.00 руб.	упак	52.17 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1л Ягода пэт (1*12)	626.00 руб.	упак	52.17 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 0.5л Клубника-малина пэт (1*12)	444.00 руб.	упак	37.00 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 0.5л Лимон пэт (1*12)	444.00 руб.	упак	37.00 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 0.5л Манго-Ромашка пэт (1*12)	444.00 руб.	упак	37.00 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 0.5л Персик пэт (1*12)	444.00 руб.	упак	37.00 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 0.5л Ягода пэт (1*12)	444.00 руб.	упак	37.00 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1.5л Клубника-малина пэт (1*6)	395.00 руб.	упак	65.83 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1.5л Лимон пэт (1*6)	395.00 руб.	упак	65.83 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1.5л Манго-Ромашкапэт (1*6)	395.00 руб.	упак	65.83 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1.5л Персик пэт (1*6)	395.00 руб.	упак	65.83 руб.	бут
Чай Нести Fuzetea 1.5л Ягода пэт (1*6)	395.00 руб.	упак	65.83 руб.	бут
Швецс Битер Лимон 0.5л пэт (1*24)	998.00 руб.	упак	41.58 руб.	бут
Швецс Битер Лимон 1.5л пэт (1*9)	659.00 руб.	упак	73.22 руб.	бут
Швецс Битер Лимон 1л пэт (1*12)	714.00 руб.	упак	59.50 руб.	бут
Швецс Гранат 0.5л пэт (1*24)	998.00 руб.	упак	41.58 руб.	бут
Швецс Гранат 1.5л пэт (1*9)	659.00 руб.	упак	73.22 руб.	бут
Швецс Гранат 1л пэт (1*12)	714.00 руб.	упак	59.50 руб.	бут
Швецс Мохито 0.5л пэт (1*24)	998.00 руб.	упак	41.58 руб.	бут
Швецс Мохито 1.5л пэт (1*9)	659.00 руб.	упак	73.22 руб.	бут
Швецс Мохито 1л пэт (1*12)	714.00 руб.	упак	59.50 руб.	бут
Швецс Тоник 0,5л пэт (1*24)	998.00 руб.	упак	41.58 руб.	бут
Швецс Тоник 1.5л пэт (1*9)	659.00 руб.	упак	73.22 руб.	бут
Швецс Тоник 1л пэт (1*12)	714.00 руб.	упак	59.50 руб.	бут
Кока-Кола 0.25л ж/б (1*24) Россия	594.00 руб.	упак	24.75 руб.	бут
Кока-Кола РФ 0.5л пэт (1*24)	795.00 руб.	упак	33.13 руб.	бут
Кока-Кола РФ 1л пэт (1*12)	572.00 руб.	упак	47.67 руб.	бут

Спрайт 2л РФ пэт (1*6)	490.00 руб.	упак	81.67 руб.	бут
Спрайт РФ 0.5л пэт (1*24)	795.00 руб.	упак	33.13 руб.	бут
Фанта 2л РФ пэт (1*6)	490.00 руб.	упак	81.67 руб.	бут
Фанта KZ 1.75л пэт (1*6)	365.00 руб.	упак	60.83 руб.	бут
3. СОКИ				
ГРАНАТОВЫЙ СОК				
Сок Виноградный (1*8) ст. 1л	299.00 руб.	упак	37.38 руб.	бут
Сок Вишневый (1*8) ст. 1л	288.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Сок Гранатовый (1*8) ст. 1л	252.00 руб.	упак	31.50 руб.	бут
Сок Ежевика (1*8) ст. 1л	288.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Сок Манго (1*8) ст. 1л	375.00 руб.	упак	46.88 руб.	бут
Сок Смородина (1*8) ст. 1л	414.00 руб.	упак	51.75 руб.	бут
Сок Шиповник (1*8) ст. 1л	324.00 руб.	упак	40.50 руб.	бут
Сок Яблоко (1*8) ст. 1л	288.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
ДЖЕЙ СЕВЕН				
1. Джей Севен 0.2 л				
J-7 Апельсин 0.2л (1*27)	617.00 руб.	упак	22.85 руб.	бут
J-7 Вишни 0.2л (1*27)	617.00 руб.	упак	22.85 руб.	бут
J-7 Мультик 0.2л (1*27)	617.00 руб.	упак	22.85 руб.	бут
J-7 Томат 0.2л (1*27)	617.00 руб.	упак	22.85 руб.	бут
J-7 Яблоко Зел 0.2л (1*27)	617.00 руб.	упак	22.85 руб.	бут
2. Джей Севен 1л				
J-7 Ананас 1л (1*12)	786.00 руб.	упак	65.50 руб.	бут
J-7 Апельсин 1л (1*12)	786.00 руб.	упак	65.50 руб.	бут
J-7 Виноград белый 1л (1*12)	729.00 руб.	упак	60.75 руб.	бут
J-7 Вишня 1л (1*12)	786.00 руб.	упак	65.50 руб.	бут
J-7 Гранат 1л (1*12)	786.00 руб.	упак	65.50 руб.	бут
J-7 Грейпфрут 1л (1*12)	786.00 руб.	упак	65.50 руб.	бут
J-7 Мультифрукт 1л (1*12)	729.00 руб.	упак	60.75 руб.	бут
J-7 Персик 1л (1*12)	729.00 руб.	упак	60.75 руб.	бут
J-7 Томат 1л (1*12)	729.00 руб.	упак	60.75 руб.	бут
J-7 Яблоко Зел 1л (1*12)	729.00 руб.	упак	60.75 руб.	бут
ДОБРЫЙ				
Добрый 0.2 л				
Добрый Вишня-яблоко (1*27) 0.2л	400.00 руб.	упак	14.81 руб.	бут
Добрый Мультифрукт (1*27) 0.2л	400.00 руб.	упак	14.81 руб.	бут
Добрый Персик (1*27) 0.2л	400.00 руб.	упак	14.81 руб.	бут
Добрый Яблоко (1*27) 0.2л	400.00 руб.	упак	14.81 руб.	бут
Добрый 0.33 л				
Добрый Апельсин 0.33л (1*24)	616.00 руб.	упак	25.67 руб.	бут
Добрый Мультифрукт 0.33 (1*24)	616.00 руб.	упак	25.67 руб.	бут
Добрый Персик 0.33л (1*24)	616.00 руб.	упак	25.67 руб.	бут
Добрый Томат 0.33л (1*24)	616.00 руб.	упак	25.67 руб.	бут
Добрый Яблоко 0.33л (1*24)	616.00 руб.	упак	25.67 руб.	бут
Добрый 1 л				
Добрый Абрикос (1*12) 1л	611.00 руб.	упак	50.92 руб.	бут
Добрый Ананас (1*12) 1л	611.00 руб.	упак	50.92 руб.	бут
Добрый Апельсин (1*12) 1л	611.00 руб.	упак	50.92 руб.	бут
Добрый Малина и экст. ромашки (1*12) 1л	739.00 руб.	упак	61.58 руб.	бут
Добрый Мультифрукт (1*12) 1л	611.00 руб.	упак	50.92 руб.	бут
Добрый Персик (1*12) 1л	611.00 руб.	упак	50.92 руб.	бут
Добрый с экст. рябины и вишни (1*12) 1л	739.00 руб.	упак	61.58 руб.	бут
Добрый Томат (1*12) 1л	611.00 руб.	упак	50.92 руб.	бут
Добрый Яблочный сок (1*12) 1л	611.00 руб.	упак	50.92 руб.	бут
Добрый 2л				
Добрый Ананас (1*6) 2л	634.00 руб.	упак	105.67 руб.	бут
Добрый Апельсиновый (1*6) 2л	634.00 руб.	упак	105.67 руб.	бут
Добрый Вишня с экстр. черн. (1*6) 2л	739.00 руб.	упак	123.17 руб.	бут
Добрый Мультифрукт (1*6) 2л	634.00 руб.	упак	105.67 руб.	бут
Добрый Персик (1*6) 2л	634.00 руб.	упак	105.67 руб.	бут
Добрый с экст. рябины и малины (1*6) 2л.	739.00 руб.	упак	123.17 руб.	бут
Добрый Томат (1*6) 2л	634.00 руб.	упак	105.67 руб.	бут
Добрый Яблоко (1*6) 2л	634.00 руб.	упак	105.67 руб.	бут
Добрый Палпи бут.				
Добрый Палпи 0.45л Апельсин ПЭТ (1*12)	358.00 руб.	упак	29.83 руб.	бут
Добрый Палпи 0.45л Тропический ПЭТ (1*12)	358.00 руб.	упак	29.83 руб.	бут

Добрый Палпи 0.9л Апельсин ПЭТ (1*12)	571.00 руб.	упак	47.58 руб.	бут
Добрый Палпи 0.9л Грейпфрут ПЭТ (1*12)	571.00 руб.	упак	47.58 руб.	бут
Добрый Палпи 0.9л Тропик ПЭТ (1*12)	571.00 руб.	упак	47.58 руб.	бут
Компоты "AGROYANS"				
Компот "AGROYANS" из Абрикоса 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Айвы 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Белый Черешни 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Ежевики 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Кизила 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Клубники 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Малины 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Персика 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Сливы 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Тёрна 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "AGROYANS" из Фейхоа 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компоты "VITAL"				
Компот "VITAL" Абрикос -Вишня 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" Айва-Гранат 1л ст(1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Абрикоса 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Айвы 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Алычи(слива) 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Боярышника 1л ст (1*6) Армения	621.00 руб.	упак	103.50 руб.	бут
Компот "VITAL" из Винограда 1л ст (1*6) Армения	621.00 руб.	упак	103.50 руб.	бут
Компот "VITAL" из Вишни 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Дикой груши 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Ежевики 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Кизила 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Клубники 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Малины 1л ст (1*6) Армения	750.00 руб.	упак	125.00 руб.	бут
Компот "VITAL" из Персика 1л ст (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Компот "VITAL" из Терна 1л ст (1*6) Армения	594.00 руб.	упак	99.00 руб.	бут
Компот "VITAL" из Чёрн. Смородины 1л ст (1*6) Армения	594.00 руб.	упак	99.00 руб.	бут
Компот "VITAL" из Яблоко 1л ст (1*6) Армения	594.00 руб.	упак	99.00 руб.	бут
Любимый сад				
ЛЮБИМЫЙ САД 0.2л				
Любимый сад Апельсин (1*27) 0.2л	353.00 руб.	упак	13.07 руб.	бут
Любимый сад Апельсин Манго Мандарин (1*27) 0.2л	353.00 руб.	упак	13.07 руб.	бут
Любимый сад Вишня-Чер. Рябина-Яблоко (1*27) 0.2л	353.00 руб.	упак	13.07 руб.	бут
Любимый сад Мультик (1*27) 0.2л	353.00 руб.	упак	13.07 руб.	бут
Любимый сад Персик-Яблоко (1*27) 0.2л	353.00 руб.	упак	13.07 руб.	бут
Любимый сад Яб-клуб черн. ряб. Земл. (1*27) 0.2л	353.00 руб.	упак	13.07 руб.	бут
Любимый сад Яблоко (1*27) 0.2л	353.00 руб.	упак	13.07 руб.	бут
ЛЮБИМЫЙ САД 1л				
Любимый сад Апельсин (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Апельсин Манго Мандарин (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Виноград (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Вишня (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Вишня-Черешня-Яблоко (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Гранат-ябл.-ряб (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Грейпфрут-лимон (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Груша-банан-киви-яблоко (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Земляника (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Клубника-ч/рябина-яблоко (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Мультик (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Персик (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Томат (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Ябл.-Рябина-Клуб.-Земляника (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
Любимый сад Яблоко (1*12) 1л	450.00 руб.	упак	37.50 руб.	бут
ЛЮБИМЫЙ САД 2л				
Любимый сад Абрикос - груша (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Апельсин Манго Мандарин (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Виноград яблоко (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Вишня черешня яблоко(1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Гранат-чёрн. рябина (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Грейпфрут-Лимон (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Земляника (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Мультик (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут

Любимый сад Персик-Яблоко (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Томат (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Любимый сад Ябл.-Рябина-Клуб.-Земляника (1*6) 2л	475.00 руб.	упак	79.17 руб.	бут
Любимый сад Яблоко (1*6) 2л	456.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
МОРС Ч.Я.				
Чуда-Ягода Брусника (1/12) 1л	1'229.00 руб.	упак	102.42 руб.	бут
Чуда-Ягода Клюква-Земляника (1/12) 1л	1'229.00 руб.	упак	102.42 руб.	бут
Чуда-Ягода Клюквенный (1/12) 1л	1'373.00 руб.	упак	114.42 руб.	бут
Чуда-Ягода Ягодный сбор (1/12) 1л	1'229.00 руб.	упак	102.42 руб.	бут
Рич				
Рич Ананас 1л. (1*12)	912.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Рич Апельсин 1л. (1*12)	890.00 руб.	упак	74.17 руб.	бут
Рич Вишня 1л. (1*12)	912.00 руб.	упак	76.00 руб.	бут
Рич Грейпфрут 1л. (1*12)	1'252.00 руб.	упак	104.33 руб.	бут
Рич Мультифрукт 1л. (1*12)	890.00 руб.	упак	74.17 руб.	бут
Рич Персик 1л. (1*12)	890.00 руб.	упак	74.17 руб.	бут
Рич Томат 1л. (1*12)	890.00 руб.	упак	74.17 руб.	бут
Рич Яблоко 1л. (1*12)	856.00 руб.	упак	71.33 руб.	бут
Сок "VITAL"				
Сок "VITAL" Абрикосовый прямого отжима 1л (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Сок "VITAL" из Персика прямого отжима 1л (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Сок "VITAL" из Шиповника прямого отжима 1л (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Сок "VITAL" Кизиль прямого отжима 1л (1*6)	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Сок "VITAL" Томатный прямого отжима 1л (1*6) Армения	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
Сок "VITAL" Яблоко прямого отжима 1л (1*6)	610.00 руб.	упак	101.67 руб.	бут
ФРУКТОВЫЙ САД				
Фруктовый сад 0.2				
Фруктовый сад Апельсин (1/27) 0.2	533.00 руб.	упак	19.74 руб.	бут
Фруктовый сад Виноград (1/27) 0.2	533.00 руб.	упак	19.74 руб.	бут
Фруктовый сад Вишня (1/27) 0.2	533.00 руб.	упак	19.74 руб.	бут
Фруктовый сад Лесние Ягоды (1/27) 0.2	533.00 руб.	упак	19.74 руб.	бут
Фруктовый сад Мульти (1/27) 0.2	533.00 руб.	упак	19.74 руб.	бут
Фруктовый сад Персик (1/27) 0.2	533.00 руб.	упак	19.74 руб.	бут
Фруктовый сад Томат (1/27) 0.2	533.00 руб.	упак	19.74 руб.	бут
Фруктовый сад Яблоко осв.(1/27) 0.2	533.00 руб.	упак	19.74 руб.	бут
Фруктовый сад 0.5				
Фруктовый сад Апельсин (1/24) 0.5	864.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Фруктовый сад Виноград-Яблоко (1/24) 0.5	864.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Фруктовый сад Вишня (1/24) 0.5	864.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Фруктовый сад Мультифрукт (1/24) 0.5	864.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Фруктовый сад Персик-Яблоко (1/24) 0.5	864.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Фруктовый сад Томат (1/24) 0.5л	864.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Фруктовый сад Яблоко (1/24) 0.5	864.00 руб.	упак	36.00 руб.	бут
Фруктовый сад 1л				
Фруктовый сад Абрикос (1/12)	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Ананас (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Апельсин (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Виноград (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Вишня (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Лесние Ягоды (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Мультик (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Персик (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Томат (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад Яблоко (1/12) 1л	595.00 руб.	упак	49.58 руб.	бут
Фруктовый сад 2л				
Фруктовый сад Абрикос-яблоко (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Ананас (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Апельсин (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Виноград (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Вишня-Рябина-Яблоко (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Лесние Ягоды (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Мультиф. (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Персик (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Томат (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
Фруктовый сад Яблоко (1/6) 2л	570.00 руб.	упак	95.00 руб.	бут
ФРУТТИНГ				

Фрутинг Алое 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Ананас 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Апельсин 0.238л ж/б (1/12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Виноград Кокос 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Виноград 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Гуава с кокосом 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Клубника 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Лайм -лимон-мята 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Манго-Кокос 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Мультик-Кокос 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Персик-Кокос 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут
Фрутинг Яблоко-Кокос 0.238л ж/б (1*12)	561.00 руб.	упак	46.75 руб.	бут